
 
Дел. бр. 2464/16 

Датум: 18.08.2016. године 

 

 

Предмет : ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  

 

 

 

Наручилац грешком није објавио Позив за подношење понуда  и Конкурсну 

документацију  за јавну набавку мале вредности добра - Набавка и постављање урбаног 

мобилијара ЈНМВ: 15/2016 на Порталу јавних набавки,  већ  је  Позив за подношење понуда  

и Конкурсну документацију, објавио  само на  интернет страници  Наручиоца. 

Позив за подношење понуда и   Конкурсна документација која је предходно 

објављена  само на интернет страници наручиоца са роком за достављање понуда до 

19.08.2016. године, престаје да важи. 
Сходно наведеном с обзиром да се  рокови за подношење понуда у складу са чланом 

101. Закона о јавним набавкама рачунају од дана објављивања Pозива за подношење понуда  

и Kонкурсне документације на Порталу јавних набавки, Наручилац објављује нови Позив за 

подношење понуда и  нову Конкурсну документацију за јавну набавку мале вредности добра 

- Набавка и постављање урбаног мобилијара ЈНМВ: 15/2016, са новим роком за подношење 

понуда и отварања понуда.  

           Рок за подношење понуда у новој конкурсној документацији је 26.08.2016. године је до  

09:00 часова.Јавно отварање понуда обавиће се дана 26.08.2016. године са почетком у 

10:00 часова у просторијама наручиоца у ул. Краља Александра I бр. 63, Обреновац 

(објекат Дома културе - први спрат, канцеларија број 1). 

. 
У прилогу: 

-  Нови Позив за подношење понуда за јавну набавку мале вредности добра - 

Набавка и постављање урбаног мобилијара ЈНМВ: 15/2016. 

-  Нова конкурсна документација за јавну набавку мале вредности добра - Набавка 

и постављање урбаног мобилијара ЈНМВ: 15/2016. 

  
 

 

                                                                            Комисија за јавну набавку, 

        ЈНМВ:15/2016 

                                                                                 

                                                           



 


